320

PRZYSTANKI

ll
2!
3!
4!
6!
6!
7|
9!

Koziegtowy/Zaktady
Drobiarskie
Koziegtowy/Taczaka Il n/z
Koziegtowy/Taczaka | n/z
Koziegtowy/Krétka
Koziegtowy/Os. Karolin
Karolin PKM
Czerwonacka n/z
Gdynska n/z

Battycka

10' Gtéwna

11' Rynek Wschodni
12' Studzienna n/z
13' Koronkarska n/z
14' Zawady n/z

16' Rondo $rédka

Przystanek: Koziegtowy/Zaktady Drobiarskie (KZZDR02) *ztm

Kierunek: Rondo Srodka wwzim poznan.
DNI ROBOCZE SOBOTY NIEDZIELE | SWIETA
3 - 3 - 3 -
4 52 4 - 4 -
5 48 5 = 5 =
6 0524 6 - 6 -
7 0833 7 - 7 -
8 1443 8 - 8 -
9 38 9 - 9 -
10 30 10 - 10 -
11 55 11 - 11 -
12 20 12 - 12 -
13 3553 13 - 13 -
14 2555 14 - 14 -
15 2554 15 - 15 -
16 1755 16 - 16 -
17 16 17 - 17 -
18 2050 18 - 18 -
19 - 19 - 19 -
20 1020 20 - 20 -
21 - 21 - 21 -

KOZIEGLOWY ZAKtADY DROBIARSKIE - Koziegtowy/Piaskowa - Koziegtowy/Taczaka - Koziegtowy/Poznanhska - Gdynska - Gtéwna - Zawady - Podwale - Jana
Pawta Il - RONDO SRODKA
Operator: Przedsiebiorstwo Wielobranzowe TRANSKOM Sp. z 0.0., tel. 61 651 47 14, http://www.transkom.com.pl



https://ztm.poznan.pl/pl/rozklad-jazdy/320?router=20240715
http://www.transkom.com.pl

